
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizowanie i wykonywanie usług opiekuńczych na terenie Miasta Kutno w miejscu zamieszkania podopiecznych

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KUTNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004730497

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawskie Przedmieście 10A

1.4.2.) Miejscowość: Kutno

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mops.kutno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mops.kutno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00499969

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00432754/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1,
Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Data od-do

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2023-01-01

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,
Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Data od-do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00499969/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część
zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2023-01-01

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-16 10:00

Po zmianie: 
2022-12-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-16 11:00

Po zmianie: 
2022-12-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-14

Po zmianie: 
2023-01-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Dokonuje się zmiany treści SWZ w następujący sposób:
(1) pkt 6 otrzymuje w brzmienie:
„Wymagany termin wykonania zamówienia:
1) dla części I: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.
2) dla części II: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.”;

(2) terminy określone w punktach 13.2., 13.3. i 14.1. SWZ otrzymują odpowiednio brzmienie:
„13.2. Termin składania ofert: 27 grudnia 2022 r. godz. 10:00.”;
„13.3. Termin otwarcia ofert: 27 grudnia 2022 r. godz. 11:00.”;
„14.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25 stycznia 2023 r. włącznie.”;

(3) w Załączniku Nr 1 do SWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. I /Załącznik nr 1 do umowy cz. I ust. 2 pkt 4
otrzymuje brzmienie:
„4) termin realizacji usług: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2023 r.”;

(4) w Załączniku Nr 1 do SWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia cz. II /Załącznik nr 1 do umowy cz. II pkt 1
otrzymuje brzmienie:
„1. Zadanie polega na organizowaniu i wykonywaniu usług opiekuńczych na terenie Miasta Kutno, na podstawie art. 50
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w miejscu zamieszkania
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie, zgodnie z liczbą godzin, okresem, miejscem
wykonywania usług i zakresem ustalonym w decyzji administracyjnej przyznającej świadczenie. Termin realizacji zadania
przewidziany jest na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. W sporadycznych, szczególnie
uzasadnionych przypadkach usługi mogą być świadczone poza miejscem zamieszkania podopiecznych MOPS w Kutnie,
np. dowiezienie podopiecznego do placówki medycznej, domu pomocy społecznej.”;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00499969/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(5) § 3 projektowanych postanowień umowy, które stanowią Załącznik nr 4 do SWZ cz. I, otrzymuje brzmienie: 
„Niniejszą umowę zawarto na czas określony obejmujący okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.”;

(6) § 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy, które stanowią Załącznik nr 4 do SWZ cz. II, otrzymuje brzmienie:
„1. Przedmiotem zamówienia jest organizowanie i wykonywanie usług opiekuńczych na terenie Miasta Kutno w miejscu
zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie od dnia zawarcia umowy do dnia 31
grudnia 2023 roku, zgodnie z liczbą godzin, okresem, miejscem wykonywania usług i zakresem ustalonym w decyzji
administracyjnej przyznającej świadczenie. W sporadycznych, szczególnie uzasadnionych przypadkach usługi mogą być
świadczone poza miejscem zamieszkania podopiecznych MOPS w Kutnie, np. dowiezienie podopiecznego do placówki
medycznej, domu pomocy społecznej.”;

(7) § 4 projektowanych postanowień umowy, które stanowią Załącznik nr 4 do SWZ cz. II, otrzymuje brzmienie:
„Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas określony, tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 roku.”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00499969/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizowanie i wykonywanie usług opiekuńczych na terenie Miasta Kutno w miejscu zamieszkania podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KUTNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004730497
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawskie Przedmieście 10A
	1.4.2.) Miejscowość: Kutno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mops.kutno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mops.kutno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00499969
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00432754/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


